[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2017

  № 1305
г. Кореновск
Об утверждении тарифов стоимости платных услуг,
оказываемых муниципальным казенным учреждением
Кореновского городского поселения Кореновского района
«Кореновский аварийно-спасательный отряд»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 мая 2017 года № 296 «Об утверждении порядка оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменением                    от 28 июня 2017 года № 315), Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить тарифы стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    начальника финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Ю.А. Киричко.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района

от 04.07.2017 № 1305

Тарифы стоимости платных услуг,

оказываемых муниципальным казенным учреждением Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд»
	Наименование услуги
	Пробег км.
	Размер платы за 60 мин.
(руб.)

	1. Учебно-тренировочные мероприятия по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	 до 10
	7745,34

	2. Учебно-тренировочные мероприятия по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	до 20
	7995,5

	3. Учебно-тренировочные мероприятия по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	до 50
	8656,68

	4. Учебно-тренировочные мероприятия по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	до 100
	8656,68

Исполняющий обязанности начальника

финансово-экономического отдела
администрации Кореновского городского
поселения Кореновского района

                         А.Н. Голова